
XI) 
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 

č.13l2022 

čı. I. 

Smluvní strany 

Jméno a příjmení / firma: Ústecký Kraj - Krajský Úřad 
Trvale bytem / sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 01 
Rodné číslo / IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Tel: 475 657 347 
Čú: 88273337910800 
Jednatel: Mgr. Jan Horáček 

dále jen „Prodávající“

a 
Jméno a příjmení / firma: AUTO UL a.s. 
Trvale bytem / sídlo: Havířská 373/25, 400 10 Ústí nad Labem 
Rodné číslo / IČ: 281 73 724 
DIČ: CZ28173724 
bankovní spojení: 2211111666 I 8040 
tel.:601 383 949 e-mail: pavel.kotmel@autoul.cZ 

jednající Pavel Kotmel pracovník pověřený k uzavření této smlouvy předsedou 
představenstva Jaromírem Šmejcem 

dále jen „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S ustanovením § 2079 a 
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto 
Kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 

čı. ıı. 

Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného motorového 
vozidla uvedeného V čl. Ill této smlouvy a neváží se k němu žádné další nároky či 
pohledávky třetích osob a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
převodu tohoto vozidla.



XI) 
čı. ııı. 

Předmět smlouvy 
Předmětem této Smlouvyje prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 
Tovární Značka: Škoda 
Typ model: Octavia II 
Obchodní označení: Škoda Octavia II 1.9 TDI I 74 kW Tour Trumf 
Barva vozidla: Šedá metalíza 
Datum první registrace: 09.09.2010 
Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBDS41U9A8860230 
Zdvihový øbjem møtøruz 1896 øm3 
Registrační Značka vozidla: 6U2 6520 
Číslo velkého technického průkazu: UD 922713 
Číslo ověření O registraci vozidla: UAG 023365 
(malý technický průkaz) 
STK platná do: -------- -- 

Stav tachometru: 238 840 km 
Počet klíčů: 2 ks 
Stav karoserie vozidla: odpovídá stáří,provozní oděrky 

Příslušenství motorového vozidla: nářadí, technický průkaz, osvědčení O 
registraci vozidla, návod 

Prodávající touto Smlouvou a Za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu 
výše uvedené motorové vozidlo společně Sjeho příslušenstvím a kupující toto 
motorové vozidlo Za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví. 

ČI. IV 
Kupní cena 

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 
62 400,- Kč včetně DPH (slovy: Šedesátdvatisícčtyřista korun českých ). Motorové 
vøzidıø NENÍ S ødpøčıem DPH.



ĂIĹŇ 
čı. v. 

Prohlášení prodávajícího 
Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady, motorového vozidla 
uvedeného v čl. Ill této smlouvy, na které by kupujícího neupozornil. 

Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat motorové vozidlo 
uvedené v čl. Ill této smlouvy společně S jeho příslušenstvím. 

čı.vı. 
Prohlášení kupujícího 

Kupující se zavazuje motorové vozidlo, uvedené v čl. Ill této smlouvy společně S jeho 
příslušenstvím, převzít a podpisem této smlouvy současně stvrzuje jeho převzetí. 
Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen S technickým stavem 
prodávaného motorového vozidla, uvedeného v čl. Ill této smlouvy a že byl 
upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. Kupující dále 
potvrzuje, že převzal od prodávajícího motorové vozidlo se všemi náležitostmi 
uvedenými v této smlouvě. 

čı.vıı. 
Ostatní ujednání 

Kupující se zavazuje provést zápis změn údajů vregistru silničních vozidel 
předmětného motorového vozidla na kupujícího na vlastní náklady nejpozději do 
sedmi pracovních dnů od podpisu této smlouvy a předat kupujícímu doklady od 
vozidla (technický průkaz, osvědčení O registraci vozidla). 

Pro potřeby odhlášení a převodu předmětného vozidla se prodávající zavazuje 
vystavit kupujícímu plnou moc S úředně ověřeným podpisem a předat kupujícímu 
doklady od vozidla (technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla). 

Zaplacením kupní ceny uvedené včl. IV této Smlouvy, přechází na kupujícího 
vlastnické právo prodávaného motorového vozidla. 

čı. vııı. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si Smlouvu 
před podpisem přečetly, S jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své 
podpisy. 

Prodávající podpisem této smlouvy vsouladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění (dále jen 
zákon) uděluje na dobu neurčitou až do odvolání svůj souhlas stím, aby Kupující 
zpracovával veškeré osobní údaje prodávajícího uvedené v této smlouvě.



ĂIĹŇ 
Prodávající prohlašuje, že je kupujícím poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí 
svého souhlasu vpřípadech, kdy jeho souhlas není pro plnění ujednání Ztéto 
smlouvy nezbytný. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno. 
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že S obsahem souhlasí, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením Zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

V Ústí nad Labem dne 5. Října 2022 

O uzavření Smlouvy bylo rozhodnuto na základě usnesení č. 111/54R/2022 ze dne 27. 9. 
2022. 

podpis prodávajícího podpis kupujícího



XI) 
Předávací protokol vozidla 

Příloha č. 1 ke kupní Smlouvě 13/2022 ze dne: 5.10.2022 

Předávající: 
Jméno a příjmení / firma: Ústecký kraj - Krajský Úřad 
Trvale bytem / Sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 01 
Rodné číslo/ IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 

Jednatel: Mgr. Jan Horáček 

Přebírající: 
Jméno a příjmení / firma: AUTO UL a.s. 
Trvale bytem / Sídlo: Havířská 373/25, 400 10 Ústí nad Labem 
Rodné číslo/ IČ: 281 73 724, 
DIČ: CZ28173724 

jednající Pavel Kotmel pracovník pověřený kuzavření této smlouvy předsedou 
představenstva Jaromírem Šmejcem. 

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal: 

A) Osobní automobil: 
Tovární značka: Škoda 
Typ: Octavia II 
Obchodní označení: Škoda Octavia II 1.9 TDI I 74 kW Tour Trumf 
Barva vozidla: Šedá metalíza 
Datum první registrace: 09.09.2010 
Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBDS41U9A8860230 
Zdvihový objem motoru: 1896 cm3 
Registrační značka vozidla: 6U2 6520 
STK platná do: ------ -- 

Stav tachometru: 238 840 km 
Počet klíčů: 2 ks 
Stav karoserie vozidla: odpovídá stáří, provozní oděrky



B) Technickou dokumentaci k osobnímu automobilu: 
Čísıø veıkêhø ťeøhniøkêhø průkazu; UD 922713 
Číslo ověření O registraci vozidla: UAG 023365 
(malý technický průkaz) 
Servisní kniha: ANO 
Návod k obsluze: ANO 

C) Vybavení vozidla: 

V Ústí nad Labem dne 5.10.2022 

Předávající: Přebírající: 

ĂIĹŇ


